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اخبار سیاسی ایران

فرمانده جنگ شخص رهبری است|نگرانی از نفوذی‌های داخلی ایران است
مدیر عملیاتی جنگ ایران با رژیم صهیونیستی در وضعیت کنونی شخص مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هستند. ایشان در این شرایط اصلا این

دعب را ندارند که ایران بخواهد برای دست برتر در مذاکرات عملیات نظامی خود را پیگیری نماید.

به گزارش همشهری آنلاین،‌ محمدعلی صنوبری-تحلیلگر مسائل بین‌الملل و سیاسی: مدیر عملیاتی جنگ ایران با رژیم صهیونیستی در وضعیت کنونی
شخص مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هستند. ایشان در این شرایط اصلا این دعب را ندارند که ایران بخواهد برای دست برتر در مذاکرات

عملیات نظامی خود را پیگیری نماید. در اصل باید اشاره داشت که دیگر موضوع مذاکرات با آمریکا تمام شده است و اگر قرار باشد مذاکره‌ای انجام بگیرد،
احیانا در جهت موضوع آتش‌بس خواهد بود که نیروی های صهیونیستی آن را طلب کنند. پس باید این تذکر را ابراز داشت که مسأله مذاکراتی که رهبری
باْ آن مخالف کرد و با فشار دولت انجام شد تقریبا منتفی است. رهبری درحال حاضر با توجه به جایگزینی فرماندهان و زمان‌بری برای تسلط آنان بر امور،

خود فرماندهی جنگ را عهده‌دار شده‌اند و به این موضوع می‌پردازند.

ایران تا کنون بخش قابل توجهی از انتقام خود را در قبال عملیات تجاوزکارانه اسرائیل در صبح جمعه را پاسخ داده‌اند و از این رو سطح پاسخ ایران به رژیم
بستگی به اقدامات خود دارد. هر اندازه او کار جنایت‌آمیز خود را پی بگیرد، ایران نیز پاسخش را خواهد داد و چه بسا در این امر تا مرز نابودسازی رژیم

پیش رود.

نتانیاهو، چند ساعت بعد از عملیات روز جمعه، نام اقدام تجاوزکارانه‌ خود را »طلوع شیران« گذاشت و این اقدام برای آنان موضوع رستاخیز یهود است. به
تعبیری آنان دیگر به سیم آخر زده‌اند و می‌خواهند کا جمهوری اسلامی را یکسره کنند. از این رو آنقدر آنان عجله دارند برای تمام کردن کار ایران که از مردم

ایران درخواست کردند تا به خیابان‌ها بیایند و آشوب‌کاری کنند. آنان این مسأله را پیگیری خواهند کرد تا به نتیجه‌ای برسند اما باید در نظر داشت که
جمهوری اسلامی نیز به همان اندازه پاسخ آن‌ها را خواهد داد و برخورد محکمی را پیگیری می‌نماید.

امروزه رژیم صهیونیستی در ورطه نابودی افتاده و در منجلاب سختی گیر کرده است. افرادی می‌گفتند اگر با اسرائیل و آمریکا جنگ شود وضعیت برای ما
بسیار سخت خواهد بود؛ اما دیدیم آمریکا با یمن جنگید و دستاوردی نداشت و امروز نیست اسرائیل در نبرد با ایرانی‌ها دچار وضعیت سختی شده است.

د در نظر داشت ضرباتی که ایران در شب گذشته به اسرائیلی‌ها وارد ساخت در حجم عظیمی بوده و آنان را مستاصل ساخته است، به طوری که حداکثربای
خرابی‌ها در سرزمین اشغالی به بار آمده.

ایران از نظر نظامی تا کنون دست برتر را داشته است؛ اما باید در این موضوع را در نظر داشته باشیم که شاید اسرائیل بخواهد از فریب استفاده نماید و
مسیر را به شکل دیگری پیش بگیرد و در این حال متأسفانه وجود برخی از نفوذی‌ها می‌تواند برای ایران نگران‌کننده باشد.
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